Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Contrato



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU - BA

CANCELAMENTO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 055-2019

CANCELAMENTO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 055-2019, PUBLICADO NA EDIÇÃO Nº 00871 DO DIA 28 DE MAIO DE 2019

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 09 de julho de 2019.

ABEL SILVA DOS SANTOS Prefeito Municipal

Avenida Navio Negreiro, S/N - Centro, Cabaceiras do Paraguaçu - BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br